התביעה הצבאית - המערערת
(באמצעות ב"כ סרן גלעד פרץ)

נגד

מג'אהד אחמד מוחמד ג'ברין, ת"ז XXXXXXXXX – המשיב
(באמצעות ב"כ עו"ד שלומי הלברשטט)

ערעורים על החלטת ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' הנשיא סא"ל מנחם ליברמן)

בתיק מס' 4400/10 מיום 15.04.15

(הערעורים נדחו)

תאריך הישיבה: 25 במאי 2015, ז' בסיוון התשע"ה.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 65, 65\(ב\), 66\(ב\), 183, 183\(א\), 183\(ה\)](#)

[חוק השבת אבידה, תשל"ג-1973](#)

מיני-רציו :

\* בית המשפט הצבאי הדן בהליך פלילי אינו מוסמך לדון ולפסוק פיצויים בגין אובדן ימי עבודה.
\* עונשין – פיצויים והוצאות – פיצויים לנאשם שזוכה

המערער הגיש ערעור על פסק דינו של בית המשפט הצבאי אשר זיכה את הנאשם אך דחה את בקשתו לפיצוי בגין ימי הבטלה ובגין הרכב.

לכן, איני רואה לנכון להתערב במסקנתו של כב' הנשיא, כי המערער לא היה זכאי לקבל את הרכב בחזרה לידי. בהתאם לכך גם איני רואה סיבה לשנות את החלטת הנשיא, לדחות את התביעה לפיצוי בגין אובדן הרכב.

סיכומו של דבר, אני דוחה את ערעוריהם של שני הצדדים, והחלטתו של בית המשפט קמא תישאר על כנה.

ניתן היום, 12 ביולי 2015, כ"ה תמוז התשע"ה, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רוגן עצמון 54678313-1886/15
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה